
2017 年 8 月 18 日 

お 客 様 各 位 

株式会社アビス 

兵庫県揖保郡太子町東保 160-4 

TEL：079-275-1188 

FAX：079-275-1200 

 

Meditalia 社製 回収用ループネット(MED-133-NET) 欠品のお詫び 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立て

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 現在、Meditalia 社製回収用ループネット（品番：MED-133-NET）が製品改良に伴う

新部材の調達に遅延が生じたことから生産が間に合わず、一時的に国内供給がかなわぬ状

態となっております。現時点での製品供給再開時期は 2017 年 10 月中旬以降の見込みとな

っており、ご使用頂いているご施設様、並びにお取り扱い頂いております販売店様におかれ

ましては、多大なるご迷惑をお掛けしますこと深くお詫び申し上げます。 

また、甚だ勝手な申し出とはなりますが、欠品期間中は品番：MED-132-NET での代替

え使用をご検討頂けますようお願い申し上げます。スペックの差異は下記の通りとなりま

す。 

今後、迅速な供給再開に向け最善を尽くして参りますので、諸事情ご賢察のうえ何卒ご寛

容賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながらまずは書面にてお詫びとご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 欠品商品 代替商品 

品番 MED-133-NET MED-132-NET 

長さ 230cm 230cm 

シース径 2.5mm 2.5mm 

適合チャンネル径 2.8mm 2.8mm 

ネットサイズ 30×60mm 40×75mm 

入数 5 本入／箱 5 本入／箱 

 

以上 


